
Ни V-s/s/N/«v 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01 марта 2016 г. № 53-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в постановление 
Администрации Ненецкого автономного округа 

от 06.09.2011 № 186-п 

Руководствуясь статьей 1 закона Ненецкого автономного округа 
от 30.10.2004 № 522-оэ «Об оплате труда работников государственных 
учреждений Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого 
автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Размеры должностных окладов руководителей учреждений 
на 2012 год в зависимости от отнесения государственных учреждений 
Ненецкого автономного округа к группам по оплате труда руководителей 
учреждений, утвержденные постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 06.09.2011 № 186-п (с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 30.12.2015 № 478-п) изменение, заменив слова «Государственное казенное 
учреждение культуры «Этнокультурный центр Ненецкого автономного 
округа» словами «Г осударственное бюджетное учреждение культуры 
«Этнокультурный центр Ненецкого автономного округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01 января 2016 года. 

Губернатор 
Ненецкого авто 

I ,>k г / 

ГШШ 

И.В. Кошин 


